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Mustermann GmbH, Musterstraße 1,  0123 Musterstadt

Firma
Muster Branche GmbH
Max Mustermann
Musterstraße 34
4567 Musterdorf


Datum: ...
Rechnungsnummer: ...
Mahnungsnummer: ...
[bookmark: _GoBack]


Letzte Mahnung


Sehr geehrter Herr Mustermann,

trotz unserer schriftlichen Erinnerungen vom ..... und vom ..... konnten wir bis zum heutigen Tag keinen Zahlungseingang feststellen.

Zur Zahlung offen sind folgende Beträge:

	Rechnungsnummer
	Datum
	Betrag
	Mahngebühren
	Zu zahlen

	
	
	
	
	

	13489
	24.07.2017
	€ 149,99
	€ 10,-
	€ 159,99




Wir bitten Sie daher, den fälligen Betrag von € 159,99 bis zum 30.07.2017 auf unser Konto einzuzahlen.

Sollte auch dieser Termin ohne Geldeingang auf unserem Konto verstreichen, sehen wir uns gezwungen, ohne erneute Aufforderung gerichtliche Schritte einzuleiten. 

Beachten Sie bitte, dass dadurch für Sie erhöhte Kosten entstehen würden.

Hat sich diese Mahnung mit Ihrer Zahlung überschnitten, bitten wir Sie, dieses Schreiben als gegenstandslos zu betrachten.

Mit freundlichen Grüßen,
everbill
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